
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УСТЬ-БУЗУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                                ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  24.01.2022 года      № 9 

 

О внесении изменений в  постановление      

администрации Усть-Бузулукского сельского поселения   

от 01.08.2019 г. № 58 «Об утверждении административного  

регламента предоставления муниципальной услуги  

«Признание граждан малоимущими в целях постановки  

их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 

предоставляемых по договорам социального найма» 

 

          В соответствии с законом Волгоградской области от 04.08.2005 г. № 1096-ОД "О 

порядке признания граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам 

социального найма жилых помещений", руководствуясь Уставом Усть-Бузулукского 

сельского поселения Алексеевского муниципального района, администрация Усть-

Бузулукского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

       1. Внести в постановление администрации Усть-Бузулукского сельского поселения  от 

01.08.2019 г. № 58 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки их на учет 

в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам 

социального найма» следующие изменения: 

        1.1. Подпункт 2.6.1 пункта 2.6 дополнить следующим абзацем: 

        11) копии свидетельства  о государственной регистрации актов гражданского 

состояния (рождение, заключение (расторжение) брака), выданные компетентными 

органами иностранного государства, и их нотариально удостоверенный перевод на 

русский язык (предоставляется гражданами в случае регистрации актов гражданского 

состояния на территории иностранного государства). 

2. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит 

официальному обнародованию и размещению в сети Интернет на официальном сайте 

администрации Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского 

муниципального района: http://усть-бузулукское34.рф. 

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

            

    Врио главы Усть-Бузулукского 

    сельского поселения                                                                             М.В. Давыдова 

 



 


	от 01.08.2019 г. № 58 «Об утверждении административного
	регламента предоставления муниципальной услуги
	«Признание граждан малоимущими в целях постановки
	их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
	предоставляемых по договорам социального найма»
	1. Внести в постановление администрации Усть-Бузулукского сельского поселения  от 01.08.2019 г. № 58 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки их на учет в...

